
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

Р І Ш Е Н Н Я

14 листопада 2025 року                      м.Біляївка                          № 1898-64/VIІІ

Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 
земельної ділянки 5121010100:02:002:0115

         Відповідно  до  п.34  ч.1  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  ст.  ст.  12,  20  Земельного  кодексу  України, 
розглянувши заяву Нікітіної Людмили Олександрівни, проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та 
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  екології,  земельних 
відносин,  раціонального  використання  земельних  і  природних  ресурсів, 
Біляївська міська рада

 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється: з «для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» 
на «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» кадастровий номер 
5121010100:02:002:0115.

2. Змінити  цільове призначення: з «для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» 
на «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» кадастровий номер 
5121010100:02:002:0115 загальною площею 0,0680га.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

